

Link do produktu: <http://sklep.wikingprofi.pl/hs-bulkysoft-dozownik-do-recznikow-midi-p-969.html>

HS BulkySoft Dozownik do ręczników MIDI

Dostępność	Zapytaj o dostępność
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	HS 01120

Opis produktu

BulkySoft Dozownik do ręczników centralnego dozowania w roli MIDI - system dozowania ONE TO ONE - dozowanie po jednym listku ręcznika

BULKYSOFT Dozownik do ręczników w roli Midi

Kolor: Transparentny

Tworzywo: Plastik ABS

Wymiary: 36,5 x 25 x 23 cm

Dozownik do ręczników Bulkysoft przeznaczony do ręczników systemowych w roli. Wykonany z tworzywa ABS, w białym kolorze. **Dozownik ma dwie opcje dozowania.** Jedną tzw. **bez ograniczeń** - idealną do miejsc, gdzie potrzebne są dłuższe odcinki ręcznika papierowego. W tej wersji bez ograniczeń umieszczone na dole dozownika plastikowe ząbki pozwalają na łatwe odrywanie pożądanej długości papieru. **Druga opcja - dozowanie po jednym odcinku.** Dozownik wydaje wówczas pojedyncze odcinki ręcznika, co zmniejsza jego zużycie. **System ten nazywa się ONE TO ONE i daje on oszczędność w zużyciu aż do 40% względem zwykłych ręczników ZZ.** Wersja ta przeznaczona jest miejsc, gdzie wystarczą pojedyncze odcinki ręcznika do osuszenia dłoni np. w szkołach, na siłowniach, biurach, zakładach produkcyjnych, na kuchniach, barach i itp. Ręczniki można dozować jedną ręką zawsze po jednym odcinku. W wersji z ograniczeniem należy wymienić w dozowniku wewnętrzną plastikową wkładkę, która umożliwi dozowanie odcinków ręcznika. Wkładka ta posiada jeszcze jedną zaletę. Można regulować w niej szerokość otworu przez który przechodzi ręcznik, dzięki temu dowolnie decydujemy, czy produkt powinien być grubszy np. dwu- lub jednowarstwowy. Obie wkładki są w standardowym wyposażeniu. Dozownik midi posiada stosunkowo niewielkie wymiary. Łatwy w montażu, użytkowaniu i utrzymaniu czystości. Dzięki temu, że jest on całkowicie zamknięty chroni to ręcznik w środku przed wyjęciem, zabrudzeniem, kurzem i wilgocią. **System ONE TO ONE polecamy tam gdzie redukcja kosztów i odpadów jest bardzo istotna. Do tego typu dozownika polecamy najbardziej optymalny ręcznik 96604 1w. 300m.** wykonany z czystej celulozy, na którym jest aż 857 odcinków. Ręcznik ten jest bardzo chłonny i posiada certyfikat ISEGA pożądany w przemyśle spożywczym.

MATERIAŁ: plastik ABS

RODZAJ: dozownik do ręczników systemowych one to one/reflex, dozownik do ręczników w roli maxi, dozownik manualny